Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

хр бЬ |0.1,0.2022г.

О внесении изменений в приказ Финансового управлениlI Ермаковского
района от 1,3.12.202|г. ЛЬ 7З <<О наделении полномочиlIми администратора
доходов районного бюджета>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 раздела З Постановления об утверждении
положенIrI администрации Ермаковского района от 05.12.2011 Nэ 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района
от \З.12.202|г. ЛЬ73 (О наделении полномочиями администратора доходов
раЙонного бюджета> следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

2, Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского района>> (http://adminerm.rф.

З. Приказ вступает в силу в день, след}.ющий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового /7./zn+l Н.М. Кравченкоуправления

2 08 10000 05 0000 150 Перечисления из бюджетов муниципiшьных
районов (в бюджеты I\{уницип,шьных

районов) для осуществления взыскания

после
9з 094

92